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SV 9674.008 - Systémoveé upevneni pro hlavni pripojnicovy

systém RilLine

Upevnéni systému pomoci zavitovych otvori M5 a M6 v rastru 50 mm pro zadni montdaz hlavniho
pripojnicového systému RiLine.

Features

Obj. &.

Popis vyrobku

Material

Povrch

Rozsah dodavky
Vhodné pro
Vyska

Baleni
Hmotnost/baleni
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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SV 9674.008

Upevnéni systému pomoci zavitovych otvord M5 a M6 v rastru 50
mm pro zadni montaz hlavniho pfipojnicového systému RiLine60. K
zaveéseni do ramu TS.

Ocelovy plech

Pozinkovany

Vcetné upevnovaciho materidlu
Sifka: = 800 mm

362 mm

1ks

5,2 kg

73269098

4028177543454

EC001900

27400613



